Протокол № X
вскрытия конвертов с заявкой на участие в открытом конкурсе на право

осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

п. Балезино «27» декабря 2022 года

1. Состав конкурсной комиссии:
Биянова Р.А. -  И. о. Заместителя главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - председатель
комиссии;

Ворончихин А.А.. -  начальник отдела строительства и архитектуры Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» - заместитель председателя комиссии;

Пыжьянова Т.Е. -  специалист - эксперт отдела строительства и архитектуры
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Гиздуллина М.С. -  начальник правового отдела Управления правовой и кадровой

работы Аппарата Г лавы муниципального образования Совета депутатов и Администрации
района.

2. На заседании конкурсной комиссии присутствовали
Биянова Р.А. -  И. о. Заместителя главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» -
председатель комиссии - председатель комиссии;

Ворончихин А.А.. -  начальник отдела строительства и архитектуры Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» - заместитель председателя комиссии;

Пыжьянова Т.Е. -  специалист - эксперт отдела строительства и архитектуры
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Гиздуллина М.С. -  начальник правового отдела Управления правовой и кадровой

работы Аппарата Главы муниципального образования Совета депутатов и
Администрации района.

Общее число конкурсной комиссии 4 человека. Число присутствующих на
заседании членов конкурсной комиссии -  4 человека, что составляет 100 % состава
конкурсной комиссии. Кворум имеется.

Слушали председателя конкурсной комиссии, и.о. заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» Биянову Р.А. по предмету заседания конкурсной комиссии:
оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право осуществления перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики».

Вопрос, поставленный на голосование:

На момент вскрытия конвертов на участие в конкурсе не подана ни одна заявка по
лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14.
В связи с тем, что по лоту № 15 маршрут «п. Балезино-д. Пибанынур», подана одна

заявка от ИИ «Чупин Вадим Валентинович», в соответствии с п. 9.10. конкурсной
документации перевозчику ИП «Чупин Вадим Валентинович», оформить и передать
свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты
маршрута регулярных перевозок.

Члены комиссии проголосовали:
«За» - Биянова Р.А., Ворончихин А.А., Пыжьянова Т.Е., Гиздуллина М.С.
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьей 24 Федерального закона
Российской Федерации от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты РФ» комиссией принято решение:

Решение: в соответствии с п. 9.10. конкурсной документации перевозчику ИП
«Чупин Вадим Валентинович», оформить и передать свидетельства об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок по
лоту № 15 маршрут «п. Балезино-д. Пибанынур».

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

Р.А. Биянова

А.А. Ворончихин

Т.Е. Пыжьянова

М.С. Гиздуллина

2